ANEXO 1

[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Memorando nº ... / 2012
Local, __ de __________ de 2012.

A: Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários – Simone Barros de Oliveira
Assunto: Solicitação de auxílio PAPE

	Prezada Pró-Reitora,

Encaminhamos solicitação de auxílio PAPE, conforme os dados constantes no quadro abaixo. Os demais documentos exigidos estão em anexo.

Dados do aluno:
	 Nome
	Matrícula/Curso
	Dados para Pagamento
	Orientador

	CPF:
Banco:
Agência:
Conta Corrente:

Informações do evento:
	Nome do Evento
	Data de Realização      do Evento
	Data de Participação do Aluno no Evento
	Local do Evento

Declaramos que os alunos acima nominados estão cientes e de acordo com os termos constantes no Memorando Circular nº 09/2012, da PRAEC, que regulamenta a concessão de ajuda de custo pelo PAPE.

Atenciosamente,
_______________________________
Assinatura e Cargo

image1.jpeg
&

unipampa

Universidade Federal do Pampa